
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/08856/2023
Spisová značka: MH/08146/2022/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 29.5.2023

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Pfeifer Holz s.r.o., IČO 45349711, Chanovice 102, 341 01 Horažďovice

(dále jen "žadatel") podal dne 1.6.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem:

„Horažďovice - Chanovice kabel VN, SS1, SS2“

na pozemcích:

parc. č. 914/16, 914/17, 914/25, 977, 984/1, 1013, 1018/1, 1047/1, 1047/5, 1047/13, 1047/15, 1050/1,
1050/43, 1050/44, 1051/15, 1076/1, 1076/3, 1076/4, 1076/5, 1076/13, 1083/39, 1083/57, 1083/58, 1083/63,
2189/5, 2706/6 v katastrálním území Horažďovice, obec Horažďovice;

parc. č. 106/1, 111/2, 111/3, 112, 115, 129/1, 130/1, 130/3, 141/1, 143/3, 144, 187/32, 187/33, 187/44,
187/45, 187/46, 187/48, 206/8, 223/1, 225, 247, 267, 272, 275/11, 275/13, 373/1, 373/2, 377/7, 377/12,
382/1, 393 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;

parc. č. 288/4, 327, 328, 337, 339, 343, 363, 367, 387/1, 413/1, 413/2, 421/1, 422/2, 422/6, 424, 426, 436,
437, 446, 447, 449, 450, 466, 467, 468, 517/3, 517/4, 872, 875 v katastrálním území Dobrotice u Chanovic,
obec Chanovice;

parc. č. 81, 83, 88/2, 88/3, 141/1, 141/4, 158/6, 158/7, 161, 167, 168, 194/1, 194/3, 194/4, 194/7, 194/13,
214/4, 215, 216, 252, 259/1, 259/2, 259/3, 259/4, 261, 262, 265, 266, 595, 601 v katastrálním území
Holkovice, obec Chanovice;

parc. č. 236/31, 236/41, 242/1, 394/2, 394/11, 497/1, 498, 499/1, 499/10, 499/34, 500, 502, 504/8, 510/5,
511/3, 512/1, 532/1, 532/11, 532/14, 532/15, 532/16, 532/18, 532/27, 549/1, 580, 618, 619, 628, 633/1,
633/2, 634, 635, 639/1, 639/2, 639/3, 642/1, 642/11, 711/1, 711/6, 712/5, 713, 718 v katastrálním území
Chanovice, obec Chanovice;

parc. č. 146/9, 146/10, 146/11, 151/3, 151/4, 156/2, 157/3, 158/1, 159/1, 170/2, 170/9, 183/8, 184/9, 184/10,
187/4, 187/19, 187/20, 187/21, 190/6, 193/7, 193/8, 194/1, 304/1, 414/43, 419, 421/2, 426/1, 426/2, 427/5,
427/21, 433, 435, 438, 439, 443/1, 522, 526, 527, 528, 543/2, 551, 554, 560, 562, 564, 566, 598/2, 618/1,
619, 623, 624, 625, 626, 645/1, 646/2, 646/4, 659/17, 659/19, 659/22, 659/23, 659/45, 659/46, 659/50,
659/51, 659/54, 1628/1, 1628/2, 1629/1, 1632/2, 1632/3, 1632/4, 1632/5, 1632/6, 1632/8, 1665/9, 1665/11,
1665/13, 1666/53, 1682/1 v katastrálním území Velký Bor u Horažďovic, obec Velký Bor.

Pozemky, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo:

- p.p.č. 1083/2 k.ú. Horažďovice, obec Horažďovice;

- p.p.č. 106/2, 239 k.ú. Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;

- p.p.č. 187/28, 187/29, 190/7, 427/7, 427/19, 622, 659/14 k.ú. Velký Bor u Horažďovic, obec Velký Bor;

- p.p.č. 158/8, 165 k.ú. Holkovice, obec Chanovice;

- p.p.č. 360/1 k.ú. Dobrotice u Chanovic, obec Chanovice.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.



Č.j.MH/08856/2023 str. 2

Stavba obsahuje:

Druh a účel umisťované stavby:

- Veřejná technická infrastruktura – nový zemní kabel vysokého napětí (VN).

- Rozšíření distribuční soustavy – zlepšení dodávky el. energie společnosti Pfeifer Holz s.r.o.

Umístění stavby na pozemcích:

Zemní vedení kabelové trasy:

Kabelová trasa nového VN je vedena z rozvaděče VN – RVN1 pole č. 1 umístěném v nové spínací stanici
u transformovny Horažďovice parcela č. 1083/63 k.ú. Horažďovice. Trasa pokračuje v ochranném pásmu
stávajícího vzdušného vedení ČEZ – Strážovice (vedení VN č. 3017393) směrem k železniční trati Plzeň –
České Budějovice. Po přechodu železniční trati Plzeň – České Budějovice bude zemní kabelová trasa
pokračovat ke komunikaci III/1741 Horažďovice – Babín. Přechod této komunikaci bude proveden
protlakem pr. 200mm v min. hloubce 120 cm. Přechod ostatní komunikace na parcelách č. 377/12 a 377/7
v k.ú. Babín u Horažďovic – kabel VN bude uložen ocelové chráničce s min. krytím 1,3 m. Zemní kabel ve
ochranném pásmu vedení VN ČEZ pokračuje až k obci Babín, kde vzdušné vedení přechází chatovou
osadu a to nad objekty chat a zahrad.

Před chatovou osadou na parcele č. 141/1 k.ú. Babín u Horažďovic bude nový zemní kabel VN odpojen od
ochranného pásma vzdušného vedení VN a povede kolem chatové osady mimo oplocené pozemky. Zpět
do ochranného pásma vzdušného vedení ČEZ se kabel vrátí za chatovou osadou na parcele č. 130/3 v k.ú.
Babín u Horažďovic. Od parcely č. 130/3 k.ú. Babín u Horažďovic bude nový kabel směrem k obci Velký
Bor v ochranném pásmu vzdušného vedení VN. Trasa v k.ú. Velký Bor povede třemi lesními úseky stále
v ochranném pásmu vzdušného vedení VN ČEZ. Před obcí Velký Bor vede stávající vzdušné vedení přes
vodní plochu, trasa zemního kabelového vedení kříží trasu vzdušného vedení a povede mimo ochranné
pásmo vzdušného vedení. Trasa povede kolem rybníčků, kde bude nutné kácení dřevin. Trasa nového
zemního kabelu povede v min. vzdálenosti 11 m od paty hráze a dále v nezpevněné cestě k můstku přes
potok, který bude překonán protlakem 200mm. Na parcele 421/2 k.ú. Velký Bor u Horažďovic se nový kabel
připojí k vedení VN ČEZ do ochranného pásma tohoto vedení směrem ke komunikaci II/174 Velký Bor –
Svéradice. Přechod této komunikace bude proveden protlakem pr. 200 mm v min. hloubce 120 cm. Protlak
bude proveden i pod parcelou č.170/2 v k.ú. Velký Bor u Horažďovic.

Po přechodu komunikace cca za 300 m trasa kříží podzemní vedení plynu VTL plynovodu. Od parcely č.
184/10 vede vzdušné vedení nad potokem až k parcele č. 193/7, vše k.ú. Velký Bor u Horažďovic, trasa
zemního vedení bude v tomto úseku mimo ochranné pásmo vedení VN. Přechod potoka bude proveden
protlakem pr. 200 mm.

Kabelová trasa ve směru k obci Chanovice překračuje několik potoků a polních nezpevněných cest, kabel
VN je v ochranném pásmu vzdušného vedení ČEZ. Trasa kříží podzemní přípojku VTL plynovodu. Na
parcele č. 328, k.ú. Dobrotice u Chanovic, kříží nový zemní kabel VN vzdušné vedení 420kV ČEPS.

Od křížení s vedením ČEPS je nový zemní kabel stále v ochranném pásmu vzdušného vedení ČEZ. Trasa
kříží podzemní vedením plynu VTL plynovodu prováděno protlakem.

Po přechodu komunikace, pozemek č. 711/1 v k.ú. Chanovoice, povede nový kabel za oplocením závodu
PFEIFER HOLZ, s.r.o., Chanovice až ke stávajícímu objektu spínací stanice vedle stávající rozvodny LDS.
Do této stávající spínací stanice bude nový kabel zaústěn a zapojen do nového rozvaděče VN – RVN2 pole
č. 1.

Navrhované technické parametry stavby:

- Celková délka zemního kabelového vedení VN – 10 598 m.

Předávací spínací stanice SS1 (U RZ Horažďovice)

- Nový objekt spínací stanice SS1 má půdorysné rozměry 2980 mm x 4780 mm (BETONBAU UF 3048).

- Je navržen jako prostorový prefabrikát. Bude umístěn na pozemku č. 1083/63 vedle oplocení
transformovny 110kV Horažďovice, parcela č. 1083/2 v k.ú. Horažďovice.

- V objektu spínací stanice bude umístěna skříňová rozvodna 22kV typu SM6 ozn. RVN1 v rozsahu 4 polí
v majetku PFEIFER HOLZ, s.r.o a v rozsahu 3 polí kompaktní rozváděč Siemens 8DJH v majetku
ČEZu. Dále NN rozvaděč RVS1 a skříň obchodního měření SM-U2. Rozvaděč RVN1 bude sestaven ze



Č.j.MH/08856/2023 str. 3

skříní typu SM6 výrobce Schneider Electric. Je vybaven spínacími prvky SF6. Rozvaděč RVS1 slouží
pro napájení pole DM1-A rozváděče RVN1, napájení skříně měření a pro vnitřní elektroinstalaci SS1.
Bude připojen kabelem z pole TM rozvaděče RVN1.

Kabelová trasa VN

- Kabely AXEKVCEY 3x1x240 mm2 jsou uloženy v hloubce min. 100 cm. Nad kabely bude uložena
výstražná fólie. Ta bude přesahovat na každou stranu min. 4 cm podle ČSN 33 2000-5-52. Kabely
budou v celé trase kladeny vedle sebe. Velká část kabelová trasa bude kopaná strojně a v místě
blízkosti inženýrských sítí a pro stroje nepřístupném terénu kopaná ručně.

- Po uložení a zakrytí kabelu se zához důkladně po vrstvách zhutní a povrch terénu uvede do původního
stavu. Veškeré dotčené povrchy se uvedou do původního stavu.

- Většina kabelové trasy bude vedena v ochranném pásmu vzdušného vedení ve vzdálenosti min.
5 m od podpěrných bodů. Pouze v místech nepřekonatelných překážek pro uložení zemního
kabelu (vodní plocha, chatová oblast, stavební obvod) bude trasa od vzdušného vedení
odchýlena.

- V místě souběhů nebo křížení s jinými inženýrskými sítěmi bude respektována ČSN 736500 –
prostorové uspořádání sítí a ČSN332160. Projektová dokumentace kabelu VN řeší tři křížení s trasou
kabelu CETIN a souběh kabelů v délce cca 201 m u obce Velký Bor. Nejmenší vzdálenost souběhu
obou tras je 8 m.

- Kabely budou označeny plastovými štítky s údajem o kabelovém vedení. Štítky budou umisťovány ve
vzdálenosti 100m od sebe.

Protlaky:

- Kabel bude uložen v ocelové trubce protlaku DN 200. Pro provedení protlaků budou vybudovány
startovací a koncové jámy. Stěny jam budou pažena. Prohloubené dno bude opatřeno soustřeďovací
jímkou pro čerpání případné dešťové nebo průsakové vody. Velikost šachty bude určena dle
technologického zařízení vybraného dodavatele (předpokládaná velikost 3,5x3,5 m, prohloubení 750
mm pod dno chráničky).

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona
zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené
s ohledáním na místě na den

13. července 2023 (čtvrtek) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných Kulturním domě ve Velkém Boru (č.p. 45).

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro
vydání rozhodnutí (Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí
a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Upozornění – stavební úřad nezasílá přílohou koordinační situaci stavby, neboť se jedná o rozsáhlou
stavbu, která by ve zmenšeném měřítku přílohy oznámení, neměla vypovídající hodnotu, byla by
nepřehledná.

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního řízení a
veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na místě:

veřejné informační vývěsky jednotlivých obcí tj. Horažďovice, Babín, Dobrotice, Holkovice,
Chanovice a Velký Bor.

Poučení:

Na územní řízení, které bylo zahájeno podáním žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby, se
vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a



Č.j.MH/08856/2023 str. 4

infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„liniový zákon“).

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení, podle stavebního zákona, které je řízením s
velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se
oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního
zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným
vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu,
jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení
vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí,
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o
čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se
doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
tj. veřejné informační vývěsky jednotlivých obcí tj. Horažďovice, Babín, Dobrotice, Holkovice, Chanovice a
Velký Bor, a to do doby veřejného ústního jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby
a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Dana Panušková



Č.j.MH/08856/2023 str. 5

Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský
úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Pfeifer Holz s.r.o., IDDS: 4nc4cq3

sídlo: Chanovice č.p. 102, 341 01 Horažďovice
Jitka Skalníková, Hořátev č.p. 244, 289 13 Zvěřínek
Josef Moučka, Suvorovova č.p. 632, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 1
Ing. Josef Dub, Mendelova č.p. 737/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
František Frank, Malý Bor č.p. 82, 341 01 Horažďovice
Karel Veringr, Šumavská č.p. 879, 341 01 Horažďovice
Vladimír Moučka, Okružní č.p. 563, 341 01 Horažďovice
Vladimír Dub, Veřechov č.p. 47, 341 01 Horažďovice
Jan Vonášek, IDDS: 6bwvzm4

trvalý pobyt: 9. května č.p. 18, Zeměchy, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Václav Dub, Prácheňská č.p. 885, 341 01 Horažďovice
Jitka Vonášková, Kodaňská č.p. 689/32, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Bc. Petr Barborka, Holkovice č.p. 18, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Petr Ryjáček, Strýčkovy č.p. 54, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Stanislav Ryjáček, Přední Poříčí č.p. 9, 262 72 Březnice
Ing. Roman Hajský, Palackého č.p. 873, 341 01 Horažďovice
Ing. Pavel Hajský, Jasmínová č.p. 901, 330 27 Vejprnice
Ing. Stanislav Pavlovský, Chanovice č.p. 106, 341 01 Horažďovice
Jitka Kahovcová, Holkovice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Radim Bláha, Chanovice č.p. 52, 341 01 Horažďovice
Miloslav Augustín, Velký Bor č.p. 107, 341 01 Horažďovice
Hana Augustínová, Velký Bor č.p. 107, 341 01 Horažďovice
Olga Jánská, Mnichov č.p. 122, 386 01 Strakonice 1
Josef Průcha, Výstavní č.p. 1039, 389 01 Vodňany II
Miloslav Kolář, Velký Bor č.p. 16, 341 01 Horažďovice



Č.j.MH/08856/2023 str. 6

Michal Kolář, Velký Bor č.p. 16, 341 01 Horažďovice
Václav Sládek, Velký Bor č.p. 44, 341 01 Horažďovice
Zdeněk Svášek, Pod Vodojemem č.p. 788, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Jirka, Dražejov č.p. 170, 386 01 Strakonice 1
Mgr. Lucie Jirková, Dražejov č.p. 170, 386 01 Strakonice 1
Bohumil Doležal, Velký Bor č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Hana Doležalová, Velký Bor č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Ing. Petra Kropáčková, Okružní č.p. 1099, 341 01 Horažďovice
Božena Kolářová, Dobrotice č.p. 20, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Ing. Jana Holá, Na šancích č.p. 112, 332 09 Štěnovice
Ing. Ladislav Kovařík, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
Karel Kolář, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Olga Kolářová, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Mgr. Stanislav Trčka, IDDS: ybwh2rs

trvalý pobyt: Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1
Jiří Doubek, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
NIKA s.r.o., IDDS: 54ap8xp

sídlo: Suchohrdelská č.p. 3497/24, 669 02 Znojmo 2
Ing. Ladislav Polanka, Mayerova č.p. 1064, 341 01 Horažďovice
Mgr. Lydie Polanková, Mayerova č.p. 1064, 341 01 Horažďovice
Ing. Petr Fűrst, Chanovice č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Marie Fűrstová, Chanovice č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Anna Radová, Nehodiv č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Marie Červená, Kasejovice č.p. 135, 335 44 Kasejovice
Ivana Chlandová, Hradiště č.p. 79, 335 44 Kasejovice
Ing. Michal Krech, Dobrotice č.p. 9, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Helena Folprechtová, U Kasáren č.p. 1380, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
Obec Chanovice, IDDS: x3razic

sídlo: Chanovice č.p. 36, 341 01 Horažďovice
Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, IDDS: skpbguc

sídlo: Velký Bor č.p. 114, 341 01 Horažďovice
Marie Smitková, Svéradice č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Helena Soukupová, Chanovice č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Václav Chaluš, Chanovice č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Alena Křevká, Pačejov-nádraží č.p. 206, 341 01 Horažďovice
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4

sídlo: Velký Bor č.p. 71, 341 01 Horažďovice
Anna Turečková, Strakonická č.p. 161, 341 01 Horažďovice
Petr Bednarik, Komenského č.p. 666, 341 01 Horažďovice
Ing. Libuše Bednariková, Komenského č.p. 666, 341 01 Horažďovice
Karel Slavík, Dobrotice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Anna Slavíková, Dobrotice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Václav Soukup, Babín č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Václav Kubaň, Dobrotice č.p. 4, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Petra Kubaňová, Dobrotice č.p. 4, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Renč, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jana Renčová, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Václav Kolář, Truskovice č.p. 31, 389 01 Vodňany
Marie Kolářová, Na Žabce č.p. 996, 389 01 Vodňany II



Č.j.MH/08856/2023 str. 7

Iva Žurková, Říční č.p. 434, 389 01 Vodňany II
Zemědělské družstvo Velký Bor okres Klatovy, IDDS: 6zpui7a

sídlo: Velký Bor č.p. 114, 341 01 Horažďovice
Kongregace Školských sester de Notre Dame, U Soudu č.p. 813/7, 500 03 Hradec Králové 3
Dana Fourová, Týnec č.p. 62, Malý Bor, 341 01 Horažďovice

trvalý pobyt: Týnec č.p. 54, Malý Bor, 341 01 Horažďovice
Tomáš Mach, Chanovice č.p. 11, 341 01 Horažďovice
Václav Drha, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Miloš Drha, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Renata Šrámková, Velký Bor č.p. 14, 341 01 Horažďovice
RNDr. Marie Ryšavá, IDDS: iktj62w

trvalý pobyt: Pod Hájem č.p. 181, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Lenka Bokrová, Holkovice č.p. 34, Chanovice, 341 01 Horažďovice
František Ladman, Dobrotice č.p. 5, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Zdeňka Chaloupková, Pod skálou č.p. 180, Olšany, 273 41 Brandýsek
Josef Kliment, Předměstí č.p. 473, 341 01 Horažďovice
Bc. Pavla Schillerová, Postranní č.p. 6, 273 41 Brandýsek
Anna Švarcová, Holkovice č.p. 20, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Marie Muchková, Jana Palacha č.p. 1027, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Václava Štěpánková, Velký Bor č.p. 112, 341 01 Horažďovice
Alena Kovaříková, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
Římskokatolická farnost Velký Bor, Mírové náměstí č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Blažena Petříková, Strakonická č.p. 180, 341 01 Horažďovice
Daniela Svášková, IDDS: sjby6zf

trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 447, 331 51 Kaznějov
Jaroslav Svášek, V cihelně č.p. 333, 332 03 Šťáhlavy
Miloslav Poustka, Chanovice č.p. 128, 341 01 Horažďovice
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Zdeněk Legát, Holkovice č.p. 22, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Libuše Thiessenová, Kmochova č.p. 825/1, 150 00 Praha 5-Smíchov
Václav Šmat, Chanovice č.p. 115, 341 01 Horažďovice
Marie Kratochvílová, Francouzská třída č.p. 1912/43, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Michal Pastejřík, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Václav Malý, Palackého č.p. 847, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Hnilová, Erbenova č.p. 7051, 765 02 Otrokovice 2
Helena Seidlová, Kolinec č.p. 46, 341 42 Kolinec
Radek Žitník, Předměstí č.p. 465, 341 01 Horažďovice
Hana Lávičková, Jetenovice č.p. 29, Velký Bor, 341 01 Horažďovice
Václav Černý, Sídliště 2 č.p. 335, 387 32 Sedlice u Blatné
František Zach, Příčná č.p. 121, 341 01 Horažďovice
Jaroslav Jára, IDDS: rbme7a9

trvalý pobyt: Velký Bor č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Jitka Beránková, IDDS: y7ze8rw

trvalý pobyt: Palackého č.p. 931, 341 01 Horažďovice
Tomáš Veringer, Babín č.p. 28, 341 01 Horažďovice
Marie Lešková, Kaskova č.p. 1124, 341 01 Horažďovice
Jiří Šípek, Chanovice č.p. 40, 341 01 Horažďovice
Ing. Stanislav Trčka, Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1
GasNet s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Luboš Adámek, Velký Bor č.p. 95, 341 01 Horažďovice
Květa Mayerová, Jiráskova č.p. 220, 341 01 Horažďovice
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle



Č.j.MH/08856/2023 str. 8

Raiffeisenbank im Stiftland eG, pobočka Cheb, odštěpný závod,, IDDS: 6dkv8cm
sídlo: Kubelíkova č.p. 602/4, 350 02 Cheb 2

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí č.p. 264/18, 669 02 Znojmo 2
Ing. Miroslav Lávička, Jetenovice č.p. 69, Velký Bor, 341 01 Horažďovice
Sebastian Pick, Dr. Georg Schäfer Straße 31, 934 37 Furth im Wald, Německo
Mgr. Jarmila Pastejříková, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9

sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Petr Kotlaba, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Václav Kotlaba, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Pavla Kotlabová, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Vlastimil Kolář, Babín č.p. 5, 341 01 Horažďovice

Úřední deska (vyvěšeno pro)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1012, 1019, 1020/1, 1020/2, 1038/1, 1039, 1051/18, 1051/19, 1083/2, 1083/3, 1083/59,
1083/60 v katastrálním území Horažďovice,

parc. č. 106/2, 111/1, 111/4, 113, 149/1, 149/2, 149/3, 187/13, 187/31, 187/39, 187/43, 187/47, 206/7,
206/9, 221, 224, 238, 239, 240/2, 243, 248, 274/1, 275/1, 275/3, 275/14, 275/16, 276/1, 277, 289,
377/13 v katastrálním území Babín u Horažďovic,

parc. č. 284, 287, 325, 342, 358, 360/1, 361, 364, 368, 388, 389, 390, 422/3, 423, 425, 443, 445, 448,
451, 461, 462, 464, 469 v katastrálním území Dobrotice u Chanovic,

parc. č. 87, 88/1, 130, 133, 141/3, 158/2, 158/8, 164, 165, 192, 194/6, 194/15, 254, 255, 256, 260,
594/2 v katastrálním území Holkovice,

st. p. 91, 157, 204, 234, 243, 250, 251, 254, 279, 282, 283, 287, 302, parc. č. 236/32, 241/1, 394/3,
394/4, 401/8, 492, 495/1, 495/2, 496, 499/8, 499/13, 499/14, 499/15, 499/16, 499/22, 499/27, 499/28,
499/30, 499/31, 499/32, 499/33, 501, 504/6, 504/7, 510/1, 510/6, 532/20, 533, 534/2, 535/5, 573, 576,
579/1, 579/2, 585, 617, 629, 631, 632, 636, 637, 638, 639/4, 639/5, 642/7, 642/9, 642/12 v katastrálním
území Chanovice,

st. p. 202, parc. č. 146/3, 146/4, 146/8, 151/1, 152, 158/5, 162/8, 183/4, 187/28, 187/29, 189, 190/7,
193/2, 193/9, 194/2, 301, 302, 414/9, 414/30, 414/31, 414/32, 414/35, 414/45, 421/3, 421/4, 425,
427/1, 427/7, 427/13, 427/14, 427/19, 429/2, 432/2, 434, 443/2, 468/2, 469, 471/8, 565, 567, 568, 620,
622, 645/2, 646/3, 659/3, 659/14, 659/24, 659/25, 1632/7, 1666/45, 1666/56 v katastrálním území
Velký Bor u Horažďovic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Chanovice č.e. 9, č.p. 148, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 149 a č.p. 152

Veřejnost

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36 Plzeň


		2023-05-29T10:32:46+0200
	Dana Panušková
	referent ovúp




